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# 104Cl 33 SC 2.8.5 P 43  L 16

Comment Type T
Draft 1.0:
In many ocasions the normative text send the reader to see figures 33C.4 and 33C.6 which 
contains valuble data.
These drawings should be at the normative text as it was in early drafts of 802.3af and 
were moved to the informative section due to editing considerations.

SuggestedRemedy
Move figures 33C.4 and 33C.6 (after updating them per my previous comment) to the 
normative section at the location where they are mentioned for the first time.

opposite comment of Fred 138 which asks to delete reference to these figures

Comment Status D

Response Status O

annex

Darshan, Yair Microsemi Corporation

Proposed Response

# 138Cl 33 SC 2.8.8 P 44  L 5

Comment Type TR
The reference to "Figure 33C.4 and Figure 33C.6" are no longer correct.  The information 
provided in Figure 33-9a supersedes them.

SuggestedRemedy
Remove reference to "Figure 33C.4 and Figure 33C.6."

opposite comment of Yair 104 which asks to pull these into the normative text.

Comment Status D

Response Status O

annex

Schindler, Fred Cisco Systems

Proposed Response
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